CTY CP TK - XD - TM PHÚC THỊNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 -------------- Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 Số: 18/PT-2014 ---------o0o--------

V/v: Thay đổi số lượng cổ phiếu đang lưu hành

TP. HCM, ngày 27  tháng 08 năm 2014

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU

 Kính gửi:   -    Ủy ban chứng khoán nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Ngày 27/08/2014 Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Phúc Thịnh đã nhận được Giấy

chứng nhận đăng ký chứng khoán thay đổi lần 1 ngày 26/08/2014 số 249/2010/GCNCP-VSD-1

Do đó Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Phúc Thịnh thông báo số lượng cổ phiếu

lưu hành như sau:

- Số lượng cổ phiếu lưu hành trước khi thay đổi: 1.000.000 cổ phiếu

- Số lượng cổ phiếu đăng ký lưu hành bổ sung: 1.000.000 cổ phiếu

- Số lượng cổ phiếu lưu hành hiện tại: 2.000.000 cổ phiếu

- Lý do: Phát hành 1.000.000 cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu

Trân trọng thông báo!

 TM. CTY CP TK - XD - TM PHÚC THỊNH

 TỔNG GIÁM ĐỐC

 TÔ KHẢI ĐẠT

Nơi nhận:

- UBCK Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán

- Lưu Văn Phòng